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DAÜ’YÜ TERCİH EDEN DEĞİŞİM ÖĞRENCİLERİ 
EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADI

Öğrenci Değişim Programı kapsamında 

dünyadaki 200’ü aşkın üniversite ile 

iş birliği anlaşması bulunan Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2017-

2018 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 

eğitimlerini başarıyla tamamlayan 

12 yabancı öğrenciye veda etmeye 

hazırlanıyor. Eğitim görmek için Çin ve 

Kazakistan’daki üniversitelerinden Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 

gelen öğrenciler, son sınavlarını da 

tamamlayarak güzel anılarla ülkelerine 

dönme hazırlıklarına başladı. DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’ye 

veda etme hazırlığında olan öğrencileri, 

18 Ocak 2018 Perşembe günü, saat 

11:30’da, makamında kabul etti. Kabulde 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 

Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 

Murat Aktuğralı ve Uluslararası İşler ve 

Tanıtım Eşgüdüm Görevlisi Ozan İnamlık 

da hazır bulundu. 

“DAÜ Bir Dünya Üniversitesi”
Yabancı öğrencileri eğitimlerini başarıyla 

tamamladıkları ve DAÜ’yü tercih 

ettikleri için tebrik eden Prof. Dr. Osam, 

öğrencilere DAÜ’yü nasıl bulduklarını ve 

bulundukları diğer üniversitelerden ne gibi 

farklılıkları olduğunu sordu. Öğrenciler 

de tek tek söz alarak Prof. Dr. Osam’a 

DAÜ’de harika zaman geçirdiklerini 

ve çok memnun kaldıklarını, DAÜ’nün 

Avrupa veya ABD’deki üniversitelerle 

hiçbir farkı olmayan bir dünya üniversitesi 

olduğunu belirttiler. Öğrenciler, aynı 
zamanda DAÜ’den ayrılıyor olmanın 
üzüntüsünü yaşadıklarını ifade ettiler. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam da yabancı 
öğrencilerin DAÜ’den güzel anılarla 
ayrılıyor olmalarından dolayı duyduğu 
memnuniyeti aktardı ve yüksek lisans 
veya doktora eğitimi için kapılarının her 
zaman açık olduğunu, kendilerini yeniden 
DAÜ’de görmekten büyük mutluluk 
duyacağını ifade etti. Prof. Dr. Osam, 
öğrencilere DAÜ hatırası olarak  hediye 
takdiminde de bulundu.

8 Öğrenci Daha Geliyor
DAÜ 12 yabancı öğrenciye veda 
ederken, 2017-2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde 8 öğrenciyi daha 
ağırlamaya hazırlanıyor. Çin, Avusturya ve 

Kazakistan’dan gelecek olan 8 öğrencinin 

yanı sıra, DAÜ’de büyük başarılar 

gösteren ve Öğrenci Değişim Programı 

kapsamında anlaşmalı üniversitelerde 

öğrenim görme fırsatı yakalayan 

öğrencilerini de Güney Kore, Kanada, 

Almanya, Türkiye ve Kazakistan’a 

gönderecek. DAÜ, öğrencilerinin 

küreselleşen dünyada farklı ortamlarda 

eğitim almalarına olanak sağlamak 

amacıyla dünyanın tüm ülkelerindeki 

saygın yükseköğrenim kurumları ile 

Öğrenci Değişim Programları düzenliyor. 

Öğrenciler, Öğrenci Değişim Programı 

çerçevesinde DAÜ’nün anlaşmalı olduğu 

üniversitelerde bir dönem veya bir 

akademik yıl boyunca eğitim hakkı elde 

edebiliyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 15 Ocak 
2018 Pazartesi günü, saat 16:00’da, 
DAÜ Güvenlik İşleri Şube Amirliği’ni 
makamında kabul etti. 

2018 Yıllık Olağan Toplantısı’nda DAÜ 
Güvenlik İşleri Şube Amirliği, 2016-2017 
Akademik Yılı’nda gerçekleştirdikleri 
ve 2017-2018 Akademik Yılı’nda 
gerçekleştirmeyi planladıkları projeleri 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
sundu. Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak 
önceliklerinin, öğrencilerin ve kampüs 
huzurunun güvenliğini sağlamak 
olduğunu, DAÜ Güvenlik İşleri Şube 
Amirliği’nin de geçtiğimiz yıl başarılı bir 
grafik çizerek okulda huzuru sağladığını 
ifade etti. Prof. Dr. Osam, DAÜ Güvenlik 
İşleri Şube Amirliği’nin kendilerini 
geliştirmeye devam ederek, önümüzdeki 
akademik yılda daha da başarılı olacağına 
inancının tam olduğunu vurguladı 
ve ziyaretlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür etti. Toplantı, toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

bünyesinde Eylül 1997 – Ocak 2018 

tarihleri arasında çalışan Yabancı Diller 

ve İngilizce Hazırlık Okulu, Yabancı 

Diller Birimi Öğretim Görevlisi Hülya 

Akbil, emekliliğe ayrılıyor oluşu 

nedeniyle DAÜ Rektörlüğü tarafından 

onurlandırıldı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 18 

Ocak 2018 Perşembe günü, saat 10:30’da, 

Öğretim Görevlisi Hülya Akbil’i 

makamında kabul etti. Söz konusu 

onurlandırma davetinde DAÜ Akademik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 

ile İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür 

Eren de hazır bulundu. Prof. Dr. Osam, 

Öğretim Görevlisi Hülya Akbil’e 21 yıla 

yakın bir süre boyunca DAÜ’ye vermiş 

olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür 

ederek, emeklilik hayatında mutluluklar 

diledi. Prof. Dr. Osam, Öğretim Görevlisi 

Hülya Akbil’e gümüş tabak takdiminde 

bulundu.

REKTÖR PROF. DR. NECDET OSAM GÜVENLİK BİRİMİ 
İLE YILLIK OLAĞAN TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HÜLYA AKBİL’E 
TEŞEKKÜR VE ONURLANDIRMA
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HUKUK FAKÜLTESİ 10. ULUSLARARASI 
HUKUK KURULTAYI’NDA TEMSİL EDİLDİ

DAÜ’DEN ENGELSİZ STÜDYO PROJESİ’NE KATKI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü, 
Zihin Engelliler Öğretmenliği Programı 
öğrencileri Vildan Görgün, İrem İbiş, 
Rabia Doğan, Evin Sunar ve Büşra 
Demirtaş, öğretmenleri Yrd. Doç. 
Dr. Nazenin Ruso koordinasyonu ile 
‘görme engelliler için sesli kitap okuma’ 
projesinde yer aldılar. 

Projenin amacı görme yetisinden 
yararlanamayan bireylerin de kitaplara 
erişimini sağlamak, onların da kitap 
okumalarını sağlamak, kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak ve onlara yalnız 
olmadıklarını hissetirmek şeklinde 
açıklandı. Bu projeyi gerçekleştirmek 

üzere haftanın belirli gün ve saatlerinde, 
KKTC Engelliler Dayanışma 
Derneği’ndeki engelsiz stüdyoya giden 
öğrenciler, önceden Dernek Başkanı 
Ömer Suay tarafından onaylanarak 
seçilen kitapları seslendirdiler. İlk defa 
ses kaydı yapan öğrenciler, önceleri 
çok heyecanlandıklarını, ancak bu işi 
gerçekten çok sevdiklerini ifade ettiler. 
Bir ülkenin gelişmişlik düzeyini gösteren 
en önemli etkenlerden birinin, o ülkedeki 
kitap okuma oranının yüksek olması 
olduğunu hatırlatan öğrenciler, bu konuda 
engellilerin de asla göz ardı edilmemesi 
gerektiğini ve ileride de sesli kitap okuma 
çalışmalarına devam edeceklerini dile 
getirdiler.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Arzu Alibaba, Ankara Barosu 
tarafından düzenlenen 10. Uluslararası 
Hukuk Kurultayı’na katıldı. 

Türkiye’nin yanı sıra KKTC, ABD, 
Brezilya, İtalya, Bulgaristan, Polonya, 
Litvanya ve İspanya’dan 90’a yakın 
konuşmacının katıldığı kurultay 11 
– 14 Ocak 2018 tarihlerinde, Ankara 
TBB Av. Özdemir Özok Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
10. Uluslararası Hukuk Kurultayı, 
Ankara Barosu Başkanı Av. Hakan 
Canduran’ın açılış konuşması ile başladı. 
Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. 
Prof. Dr. Metin Feyzioğlu ve Yargıtay 
Başkanı Ismail Rüştü Cirit’in de açılış 

konuşmalarıyla devam eden Kurultay’ın 
ikinci gününde Yrd. Doç. Dr. Arzu 
Alibaba, Ankara Barosu Önceki Dönem 
Başkanı Av. Ünsal Toker’in oturum 
başkanlığını yaptığı “21. Yüzyılda 
Uluslararası Mahkemeler ve İnsan 
Hakları” oturumunda “İnsan Hakkı 
Olarak Vatandaşlık ve Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi Kararlarındaki Yeri” 
başlıklı tebliği ile yer aldı. Yrd. Doç. 
Dr. Alibaba tebliğinde, vatandaşlığın 
insan hakları boyutunu, düzenlendiği 
uluslararası metinlerden hareketle 
irdelemiş ve vatandaşlığın, doğrudan 
olmasa da, “Özel ve aile hayatına saygı 
hakkı” çerçevesinde değerlendirildiği 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
kararları üzerinde durmuştur.
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DAÜ, 3. KIBRIS ULUSLARARASI EĞİTİM 
ARAŞTIRMALARI KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN ONUR GÜNÜ

Dünya Eğitim Araştırmaları 
Birliği (World Education Research 
Association-WERA) üyesi Kıbrıs 
Eğitim Araştırmaları Birliği tarafından 
düzenlenen 3. Kıbrıs Uluslararası 
Eğitim Araştırmaları Kongresi, 
Salamis Bay Conti Resort Otel’de 
gerçekleştirildi. Kongrede, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi 5 sözlü bildiri ile temsil edildi. 
DAÜ Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Bölümü öğretim görevlisi Dr. 
Aygil Takır, “Okul Öncesi Öğretmen 
Adaylarının Matematik Öğretimine 
Yönelik Öz-Yeterlilik İnançlarının 
Çeşitli Değişkenler Açısından 
İncelenmesi” konulu bildirisini sundu. 
Araştırmada, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Gazimağusa 
ilçesine bağlı bir devlet üniversitesinde 
öğrenim gören ve Matematik Eğitimi 
dersini alan okul öncesi öğretmen 
adaylarının, Matematik öğretimine 
yönelik öz-yeterlilik algılarının orta 
düzeyde olduğu ve bu algının yaş 
değişkeninden etkilendiği ortaya çıktı. 

Söz konusu kongrede DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri öğretim 
üyesi Doç. Dr. Sıtkiye Kuter ve 
Uzm. Zehra Özdemir Pamuk ise, 
“Ortaöğretim 6. Sınıf Öğrencilerinin 
Demokratik Değerlerinin İncelenmesi” 
isimli çalışmalarını sundular. 6. sınıf 
öğrencilerinin demokratik değerlere 
sahip olup olmadıklarını derinlemesine 
incelemek amacıyla yürütülen 
araştırma, 2015-2016 eğitim-öğretim 
yılında KKTC’deki üç ortaöğretim 
kurumunda öğrenim gören 345 6. sınıf 
öğrencisi ve bu öğrencilere ders veren 
21 öğretmen ile yürütüldü. Araştırmanın 

nicel bulguları, öğrencilerin saygılı 
olmak, kibar olmak, hoşgörülü olmak 
ve iş birliği yapmak değerlerine nadiren 
sahip olduklarını; nitel bulguları 
ise, öğretmenlerin öğrencilerin bu 
değerlere sahip olup olmamalarına 
ilişkin hem olumlu hem de olumsuz 
görüşlerini ortaya çıkarmasına rağmen, 
öğrencilerin ağırlıklı olarak bu 
değerlere yeteri kadar sahip olmadığını 
göstermiştir. Çalışma bulgularının hem 
Temel Eğitim Programları Geliştirme 
Projesi’nin (TEPGP) ‘duyarlı ve etkin 
vatandaş’ yetiştirme amacına, hem de 
öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik hizmet-içi eğitim süreçlerine 
katkı sağlayacağı belirtildi. 

Kongrede DAÜ Eğitim Fakültesi’nin 
temsil edildiği diğer iki sözlü bildiri 
ise, Temel Eğitim Bölümü öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı ve 
Doğu Akdeniz Doğa Anaokulu 
öğretmeni Uzm. Şükriye Atasoy 
Çiçek tarafından sunulan “Okul 

Öncesi Eğitim Kurumlarındaki Türkçe 
Bilmeyen 3-6 Yaş Çocuklarının 
Karşılaştıkları Sorunlar Hakkında 
Öğretmen Görüşleri” ve Alasya Vakıf 
Anaokulu öğretmeni Uzm. Çisem 
Hürtürk’ün sunduğu, “Okul Öncesi 
Dönemdeki Çocukların Oyunlarının 
İçeriği ve Oyun Davranışlarının 
İncelenmesi” konulu bildirilerdi. İlk 
bildiride, KKTC’de bulunan ve Türkçe 
bilmeyen 3-6 yaş okul öncesi dönem 
çocuklarının karşılaştıkları sorunları, 
bu sorunları gidermek üzere uygulanan 
yöntemleri ve çözüm önerilerini 
öğretmen görüşlerine dayalı olarak 
belirlemeye yönelik araştırma tanıtıldı. 
Gazimağusa ilçesinde görev yapan 10 
öğretmen ile yürütülen ve 10 farklı 
ülkeden gelen 140 çocuk hakkında 
bilgi elde edinilen araştırmanın 
sonucunda, KKTC’deki okul öncesi 
eğitim kurumlarının, donanım-çevre, 
eğitim programı, öğretmen yeterlilikleri 
ve aile katılımının çok kültürlü eğitim 
açısından ivedilikle geliştirilmesi 

gerektiği; çok kültürlü eğitim ortamında 
yaşanan iletişim sorunlarında en önemli 
etkenin, ana dili Türkçe olmayan 
çocuklarla ortak dilde buluşamama 
olduğu bulgularına ulaşıldı. Araştırma 
kapsamında görüşleri incelenen 
öğretmenler, kendilerini göçmen 
çocukların karşılaştıkları veya 
karşılaşabilecekleri sorunlar için 
hazırlamaya çalışmakta olduklarını ve 
kendi çözüm yollarını geliştirmekte 
olduklarını, ancak bu konuda yalnız 
olduklarını hissettiklerini ve kaygılarını 
dile getirdiler. 

Son bildiride ise, eylem araştırması 
deseninde bir “okul geliştirme” 
çalışması niteliğinde yürütülen oyunun 
içeriğinin incelendiği bir araştırma 
sunuldu. 2016 – 2017 öğretim yılında 
KKTC Gazimağusa ilçe merkezinde bir 
resmi okul-öncesi eğitim kurumunda 5 
yaş sınıfında öğrenim gören 14 çocuk 
ile gerçekleştirilen araştırma sonucunda, 
çocukların serbest zamanlarında en 
çok imgesel oyunu tercih ettikleri, 
oyunlarında büyük çoğunlukla 
sembolik dönüştürmelere yer verdikleri, 
oyun senaryolarının günlük yaşama 
dayalı olduğu ve medyadan büyük 
ölçüde etkilendikleri, sınıftaki oyun 
materyallerini oyunlarındaki işlevlerine 
göre istedikleri materyale dönüştürerek 
kullandıkları ve oyun sırasında 
çatışmanın neredeyse hiç yaşanmadığı 
belirlendi. Bu araştırmanın sonuçlarının, 
çocuğun dili olan oyunun, çocuk için 
aynı zamanda dış dünyayı anlama ve 
yansıtma aracı olduğunu bir kez daha 
vurgulamış olması bakımından önemli 
olduğuna dikkat çekildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü’nün başarılı öğrencileri, 
Bölüm Başkanlığı’nda düzenlenen 
tören ile onurlandırıldı. Törene, Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hatice 
Hasipoğlu, Temel Eğitim Bölümü Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün ile 
bölümün öğretim üyeleri ve öğrencileri 
katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını yapan 
DAÜ Temel Eğitim Bölümü Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, 
şeref ve yüksek şeref belgesi almaya 
hak kazanan öğrencilerin başarılarının 
kendilerini gururlandırdığını ifade ederek, 
öğrencilere meslek hayatlarında farklılık 
yaratmalarını ve iz bırakmalarını tavsiye 
etti. Öğretmenlik mesleğinde her çocuğa 
dokunabilmenin önemine dikkat çeken 

Prof. Dr. Üstün, öğrencilerin yalnızca 
üniversite hayatında değil, aynı zamanda 
meslek hayatına başlamalarının ardından 
da yanında olduklarını vurguladı. 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ülker Vancı Osam da, konuşmasında 
DAÜ’nün kaliteli eğitim vizyonunun 
altını çizdi ve DAÜ’lü olmanın bir 
ayrıcalık olduğunu ve tüm Fakülte 
öğrencileriyle gurur duyduğunu aktardı. 

Öğrencilere yüksek şeref ve şeref 
belgelerinin dağıtılmasının ardından, 
öğrencilerin bu onurlu günü için 
hazırlanan pasta kesilerek başarıları 
kutlandı. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı 

altında toplanan sosyal sorumluluk 

projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ 

İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Anıl Kemal Kaya tarafından verilen 

Kampanya Tasarımı dersi kapsamında, 

son sınıf öğrencileri Huraira Yahaya 

Umar, Emmanuella Onyeisi, Olowookere 

Abayomi, Arbat Michael ve Ekin 

Alemdar, anlamlı bir sosyal sorumluluk 

projesi gerçekleştirdiler. 

Proje kapsamında öğrenciler, 

“Paylaşmak Önemsemektir” sloganı ile 

harekete geçerek, DAÜ öğrencilerini 

kullanılmayan ders kitaplarını, ihtiyacı 

olan öğrenciler için bağışlamaya 

davet ettiler. Toplanan kitaplar, DAÜ 

Özay Oral Kütüphanesi önünde stand 

kurularak ihtiyacı olan öğrencilerle 

paylaşıldı.

 

Projeyi gerçekleştiren öğrenciler, hem 

üniversite öğrencilerinin paylaşımlarını 

artırmak hem de kullanılmayan kitapları 

ihtiyacı olanlara vermek üzere, final 

sınavları haftası öncesinde böylesine 

anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine 

imza attıklarından dolayı mutluluk 

duyduklarını ifade ettiler. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Sinema – TV 
Bölümü öğrencilerinin bitirme projeleri 
kapsamında hazırladıkları kısa filmler, 
izleyici karşısına çıktı.

Danışmanlığını ve eğitmenliğini 
DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema-TV 
Bölüm Başkan Yardımcısı Ahmet 
Goran’ın yapmış olduğu bitirme 
projeleri kapsamında gerçekleştirilen 
galaya, öğrencilerin yanı sıra öğretim 

üyeleri ve öğretim görevlileri de büyük 
ilgi gösterdi. Organizasyonun açılış 
konuşmasını Sinema-TV Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Bahire Özad yaptı. Doç. 
Dr.  Özad konuşmasında, her dönem 
olduğu gibi bu dönem de öğrencilerinin 
yapmış olduğu kısa film çalışmalarını 
izlemekten heyecan ve mutluluk 
duyduklarını ifade etti. Ardından sözü 
devralan DAÜ Sinema-TV Bölüm 
Başkan Yardımcısı Ahmet Goran ise, 
galada emeği geçenlere teşekkür ederek, 
katılımcılara iyi seyirler diledi. 

Galada Birbirinden Değerli Kısa 
Filmler Gösterildi
Galada gösterimi yapılan, öğrencilerin 
hazırlamış olduğu 15 eser ise şöyle 
idi: “A – B Dedik” (Fırat Uslu), “Geç 
Kaldım” (Yağmur Çelik), “Kırmızı 
Başlıklı Kız” (Ali Merdan Doğan), 
“Koltuk” (M. Hürrem Kütay), “Fatura 
Mı Bedel Mi?” (Beste Özdağ), 
“Bekleyiş” (Mehmet Öztanburi), 
“Bumerang” (Berkay Özcan), “Sinyal 
Yok” (Gökberk Özalan), “Sosyal 
Deney’im” (Şebnem Ali), “Gel – Git” 
(Mehmet Teoman Sadıkoğlu), “Ters 
Yön” (Serdar Öden), “Check – In” 
(Tahsin Cellaloğulları), “Buluşma” 
(Mustafa Seymen), “Döngü” (İbrahim 
Can Köse), “Çark” (Merve Pöze). 

Film gösterimlerinin ardından kokteyle 
geçilerek devam eden gala ise, toplu 
fotoğraf çekimiyle son buldu.

DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN DERS KİTAPLARI 
PAYLAŞIMINA YÖNELİK ANLAMLI ETKİNLİK

ÖĞRENCİLERİN 
FİLMLERİ İZLEYİCİ İLE 
BULUŞTU

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ İLE ANKOS İŞ BİRLİĞİNDE MESLEKİ 
EĞİTİM SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

MÜZİKAL 
TOPLULUĞU’NDAN 
SHAKESPEARE 
ZİYAFETİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ve Anadolu Üniversite Kütüphaneleri 
Konsorsiyumu (ANKOS) iş 
birliğinde Mesleki Eğitim Semineri 
gerçekleştiriliyor. 26 Ocak 2018 Cuma 
günü, 09:00’da DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi’nde gerçekleştirilecek 
olan açılış töreni ile başlayacak 
olan ekinlikte Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) faaliyet 
gösteren üniversitelerdeki  kütüphane 
çalışanlarının mesleki gelişimini 
desteklemek ve bu doğrultuda 
KKTC’deki üniversite kütüphaneciliğinin 
gelişimine katkı sağlamak amaçlanıyor.

“Modern Üniversite Kütüphaneciliğinde 
Kütüphane Kurma, Yönetme ve 
Geliştirme” teması ile tam gün 
sürecek olan eğitim seminerinde Koç 

Üniversitesi Kütüphane Direktörü ve 
ANKOS Başkanı Tuba Akbaytürk 
Çanak “ANKOS nedir, çalışma 
alanları nelerdir?” konularında sunum 
gerçekleştirecek. Ardından Bilgi 
Üniversitesi Kütüphane Direktörü Sami 
Çukadar “Üniversite Kütüphanelerinde 
Bilgi Okur-Yazarlığı”, MEF Üniversitesi 
Kütüphane Direktörü Ertuğrul Çimen 
“Derme Geliştirme ve Yönetimi”, İbn 
Haldun Üniversitesi Kütüphane Daire 
Başkanı Sönmez Çelik “Kütüphane 
Web Sayfası Yönetimi”, İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Kütüphanesi 
Uzman Kütüphaneci Gönül Kafalı Can ve 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Kütüphanesi Uzman Kütüphaneci Üstün 
Berk Sezgin “Elektronik Kaynakların 
Seçim ve Yönetimi” konularında sunum 
gerçekleştirecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Müzikal 
Topluluğu Grubu, İngiliz şair ve oyun 
yazarı William Shakespeare’in ünlü 
eseri “A Midsummer Night’s Dream 
- Bir Yaz Gecesi Rüyası”nı sahneledi. 
Teknik ekiple beraber 36 kişilik kadroya 
sahip olan DAÜ Müzikal Topluluğu, 
söz konusu eseri üç aylık bir hazırlık 
sürecinin ardından sahneye koydu. DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Merkezi 
Salonu’nda beş gün boyunca kapalı 
gişe oynanan oyunu, DAÜ öğrencileri 
ve Gazimağusa halkından yaklaşık 
1,600 kişi izledi. Oldukça beğenilen 
oyunun yönetmenliğini ise Halil Artur 
gerçekleştirdi.

Bir Yaz Gecesi Rüyası Hakkında
Bir Yaz Gecesi Rüyası, William 
Shakespeare’in erken dönem romantik 
komedya oyunudur. İlk yazımının 1595 
ya da 1596 yıllarında, ilk sahnelenişinin 
ise 1605 yılında gerçekleştiği sanılıyor. 
Ana teması aşk ve evlilik olan Bir Yaz 
Gecesi Rüyası, karışık ilişkiler yüzünden 
bu iki kavramın komikliğine vurgu 
yapıyor. Olaylar Antik Yunanistan’da bir 
düğün çevresinde gerçekleşiyor. Sınıf 
farkı ve yanlışlıklar ile dolu bir olay 
örgüsü sayesinde Shakespeare bu eserini 
en bilinen oyunları arasında tutmayı 
başarmıştır. Aynı zamanda, oyunun Can 
Yücel tarafından “Bahar Noktası” adıyla 
da çevrilmiş bir versiyonu da bulunuyor.
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